Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata attivita zonale VE

VENETO

50 Dorso

Dolo, Domenica 11/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - F

1 3 2 BERTOGIORGIA

2 4 2 VEGGO MARTINA

3 2 2 DORIGIADA

4 3 3 ARTUSO FRANCESCA

5 4 3 GALTER MARIKA
Cadetti - F

1 2 1 PEZZATO AGLAIA

2 4 1 SIMIONATO ELISA

3 6 1 FERNANDEZBEATRICE

4 5 1 PESCECATERINA

5 5 2 RIGATELLI GENNY
Senior - F

1 3 1 FAZZINI SARA
2 1 1 DE LORENZI GRETA
3 2 3 CARLIN GIULIA

Serie

Anno

1997
1996
1997
1997
1996

1994
1994
1995
1994
1995

1990
1993
1991

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE

VEN
VEN
TRE

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
11/12/2011

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES VALSUGANA

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD RARI NANTES VALSUGANA

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD RARI NANTES VALSUGANA

Tempo

00:32.3
00:32.9
00:33.7
00:35.5
00:38.6

00:29.9
00:30.1
00:31.0
00:32.2
00:36.9

00:29.9
00:30.3
00:39.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

